ＤＤ

Copyright© LIFENET INSURANCE COMPANY All rights reserved.

NEWS RELEASE

2012年 2月 10日

各 位

ライフネット生命保険株式会社

東京証券取引所マザーズ市場への上場承認に関するお知らせ

ライフネット生命保険株式会社 （URL：http://www.lifenet-seimei.co.jp/ 本社：東京都千代田区、

代表取締役社長：出口治明）は、本日、東京証券取引所マザーズ市場への上場承認をいただきました

のでお知らせいたします。なお、上場日は 2012年 3月 15日（木）を予定しております。

これもひとえに、ご契約者の皆さま、取引先の皆さま、そして、株主の皆さまの温かいご支援・ご協力

の賜物と心より感謝申し上げます。

これからも、「正直に経営し、わかりやすく、シンプルで安くて便利な商品・サービスの提供を追求す

る」というマニフェストを経営の柱とし、「比較して、理解し納得して」生命保険をご契約いただくという、

透明性の高い生命保険の選び方を推奨し、「生命（いのち）のきずな＝ライフネット」を世の中に広げて

いきたいと考えています。これまで以上のご支援・ご指導をお願いいたします。

新規上場に関する詳細につきま し ては 、東京証券取引所のウ ェ ブサ イ ト （ URL ：

http://www.tse.or.jp/）をご覧ください。

ま た 、 代 表 取 締 役 社 長  出 口 治 明 か ら の コ メ ン ト は ブ ロ グ サ イ ト （ URL ：

http://www.lifenet-seimei.co.jp/deguchi_watch/2012/02/post_80.html）をご覧ください。

ライフネット生命について URL： http://www.lifenet-seimei.co.jp/

ライフネット生命保険は、相互扶助という生命保険の原点に戻り、「どこよりも正直な経営を行い、どこよりもわか

りやすく、シンプルで便利で安い商品・サービスの提供を追求する」という理念のもとに設立された、インターネット

を主な販売チャネルとする新しいスタイルの生命保険会社です。インターネットの活用により、高い価格競争力と

24 時間いつでも申し込み可能な利便性を両立しました。徹底した情報開示やメール・電話・対面での保険相談な

どを通じて、お客さまに「比較し、理解し、納得して」ご契約いただく透明性の高い生命保険の選び方を推奨し、「生

命（いのち）のきずな＝ライフネット」を世の中に広げていきたいと考えています。

会社および商品の詳細は http://www.lifenet-seimei.co.jp/ をご覧下さい。

お客さまの問い合わせ窓口： TEL 0120-205566

受付時間：平日 9時～22時、土曜日 9時～18時、（年末年始、日曜、祝日は除く）

 本件に関するお問い合わせ先
ライフネット生命保険株式会社 広報

03-5216-7900

http://www.lifenet-seimei.co.jp/
http://www.tse.or.jp/
http://www.lifenet-seimei.co.jp/deguchi_watch/2012/02/post_80.html
http://www.lifenet-seimei.co.jp/